
*В зависимости от конфигурации компьютера или настроек принтера, технических факторов и характеристик, цвета, которые Вы видите могут не полностью соответствовать настоящим цветам и являются схематическими.

Эт
от

 д
ок

ум
ен

т 
не

 я
вл

яе
тс

я 
пу

бл
ич

но
й 

оф
ер

то
й

www. jacobde la fon . ru

Коллекция: OVE

Отделки*:

00 - Белый

Технические характеристики
•	РАЗМЕРЫ (СМ) : 170 x 70 см •	МАТЕРИАЛ : Акрил

•	ТИП УСТАНОВКИ : Встраиваемые •	VOLUME (L) : 198/128

•	FORME : Прямоугольные •	DIAMÈTRE DE BONDE (CM) : 5.2

•	PIEDS : Не в комплекте •	MARCHE-PIEDS : Не в комплекте

•	VIDAGE : Не в комплекте

Продукты для комплектации Связанные продукты
•	E6D305RU : Каркас •	E6D042 : Экран на ванну, реверсивный

•	E70174 : Автоматический слив-перелив (1м)

•	E4930 : Экран на ванну с двойной панелью

•	E4932 : Реверсивный экран на прямоугольную ванну

•	E4931 : Экран на ванну

•	E6D134 : Ультратонкий слив-перелив

•	E6D159 : Слив-перелив

•	E6D303RU : Фронтальная панель

Общая информация

31
~3
5 1700 700

1473

1084-1220

13
5

42
5

80
-1
50

42
5

57
6

39
0-
49
0

70
0

80
-1
50

E6D302RU

OVE - Ванна 170 х 70 см

Спецификация продукта : Ванна 170 х 70 см. E6D302RU. Коллекция : OVE. РАЗМЕРЫ (СМ) : 170 x 70 см. МАТЕРИАЛ : Акрил. ТИП УСТАНОВКИ : Встраиваемые. VOLUME (L) : 198/128. FORME : 
Прямоугольные. DIAMÈTRE DE BONDE (CM) : 5.2. PIEDS : Не в комплекте. MARCHE-PIEDS : Не в комплекте. VIDAGE : Не в комплекте. 


